
ZARZĄDZENIE NR 145/y11U2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. poz. 506).
art 257 pkt I I pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r..
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna zdnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019.
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mgr Xrnjeczuk

Id: 5BD5E54E-A29C-4912-97D0-23DF353006E0. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 145/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 6 czerwca
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w rozdz. 80153
w łącznej kwocie 113.183 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 27.05.2019r. (znak WF-1.31 11.15.19.2019), gdzie
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 89/20 19 z dnia 24 maja 2019r. został zwiększony
plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji celowej na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej, przeznaczone jest na udzielenie
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z
postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. I pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27
października 201 7r. o finansowaniu zadań oświatowych..

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85505 w łącznej
kwocie 135.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 23.05.2019r. (znak WF-1.314l.17.2019), gdzie na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 75/2019 z dnia 22 maja 2019r. został zwiększony
plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji celowej
przeznaczone jest na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego
201 Ir. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 2019.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 w par. 4300 między poszczególnymi zadaniami budżetowymi w łącznej kwocie 6.690 zł
dokonano w związku ze zmianą dysponenta budżetowego realizacji zadań związanych z obsługą
Gminnego Systemu Powiadamiania SMS.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 75075-promocja jednostek
samorządu terytorialnego między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości I .200 zł
dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych w planie finansowym
Urzędu na usługi związane z opracowaniem projektu graficznego ulotki budżetu partycypacyjnego na
2020 rok.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101 i 80195 w łącznej kwocie 1.776 zł, dokonano na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zaistniała
konieczność zabezpieczenia środków finansowych na delegacje poza granice kraju nauczycieli, którzy
uczestniczyli w wymianie młodzieży z miastem partnerskim Denzlingen w Niemczech.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka
wychowawcza w rozdz. 85412 między par. klasyfikacji budżetowej dokonano na wniosek gminnych
placówek oświatowych Szkoły Podstawowej Nr 3 w Konstancinie-Jeziornie i Szkoły Podstawowej Nr
6 w Opaczy. Zmiany te dotyczą korekty planu finansowego szkół w zakresie realizacji w okresie
wakacji półkolonii stacjonarnych dla dzieci i młodzieży z konstancińskich szkół.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska miedzy rozdz. klasyfikacji budżetowej (90001 I 90095) w łącznej
kwocie 2.600 zł dokonano w związku z koniecznością korekty planu finansowego Urzędu i
zabezpieczenia w budżecie odpowiednich środków na montaż brakującycli uchwytów flagowych na
latarniach ośw,tlenia drogowego na terenie miasta Konstancin-Jeziorna.

RBNIK GMINY
URMISTRZ

z ipiec

Id: 5BD5E54E-A29C-4912-97D0-23DF353006E0. Uch%aIony L,L ( Strona I
r Kazimlrz czuk



Plan finansowy na rok 2019

855 Rodzina

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-Qminnych)

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 145N111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 06.06.2019 r.

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O

RAZEM DOCHODY O 248 183

BURMISTRZ

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie O 113 183

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 113 183

ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

1 13 183
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 113 183

O 135000

O 135000

O 135 000

135 000



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 145N111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 06.06.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 7 890 7 890

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) 6690 6690
4300 Zakup usług pozostałych 6 690 6 690

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

2001443 Prowadzenie platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy za
O 6 690

pośrednictwem aplikacji mobilnej i internetowej

Biuro Komunikacji Społecznej

2001443 Prowadzenie platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy za
6 690 O

pośrednictwem aplikacji mobilnej i internetowej

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200 1 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 1 200

Biuro Komunikacji Społecznej

2000062 Wydatki bieżące O 1 200

4300 Zakup usług pozostałych 1 200 O

Biuro Komunikacji Społecznej

2001483 Zakup usług promujacych budżet obywatelski, Radę Seniorów, Inicjatywę
1 200 OLokalną oraz pozostałe zadania prospołeczne i obywatelskie

801 Oświata i wychowanie 1 776 114 959

80101 Szkoły podstawowe 1 776 O
4300 Zakup usług pozostałych 1 776 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 1 776 O

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 113 183

ćwiczeniowych
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 113 183

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000052 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminie O 31 973

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000052 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminie O 13 193

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000052 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminie O 24 879

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000052 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminie O 16514

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000052 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminie O 12801

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000052 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminie O 13 823

80195 Pozostała działalność O 1 776
4420 Podróże służbowe zagraniczne O 1 776



IDział Rozdział Nazwa
Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

855 Rodzina

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
4260 Zakup energii

Zmniejszenie Zwiększenie

O 1776

30 807 30 807

30 807

1 400

30807

O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 1 400 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 407 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 10 107 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 19 300 O

4300 Zakup usług pozostałych O 28 831

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 8 431

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 0 20 400

4430 Różne opłaty i składki O 1 976

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 1 676

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 300

O

O
O

135 000

135000

27 002

Gminny Żłobek

2000051 Wydatki bieżące O 27 002

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 6 900

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące O 6 900

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

850Osób Niepełnosprawnych

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące O 850

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 15 504

Gminny Żłobek

2000051 Wydatki bieżące O 15 504

4260 Zakup energii O 71 916

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące O 71 916

4300 Zakup usług pozostałych O 12 828

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące O 12 828

2 600

2 600
1 646

2 600

O
O



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Wydział Dróg Gminnych

2001343 Zakup i dystrybucja energii elektrycznej na potrzeby przepompowni wód 1 646
deszczowych na ul. Kasztelańskiej w Konstancinie-Jeziornie

4300 Zakup usług pozostałych 954 O

Wydział Dróg Gminnych

2000990 Bieząca eksploatacja kanalizacji deszczowej w ul.Paproci 954

90095 Pozostała działalność O 2600
4300 Zakup usług pozostałych O 2 600

Wydział Dróg Gminnych

2000296 Montaż uchwytów do flag na latarniach O 2 600

RAZEM WYDATKI 43 073 291 256

URMISTRZ


